
 
ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШИРЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ШИРЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Соборна, 72, селище міського типу Ширяєве, Березівський район, Одеська область,  66800,  

тел. (04858) 2-11-81, e-mail: shir_ok1@ukr.net, код ЄДРПОУ  23863488   

  

                                                                                    НАКАЗ 

   23.02.2022р.                           смт. Ширяєве                         № 32 

 

   Про встановлення режиму роботи  

в  Ширяївському ліцеї  під час дистанційного навчання 

 

  Відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

розпорядження Одеської обласної військової адміністрації «Про 

впровадження заходів правового режиму воєнного стану» з метою 

забезпечення відповідного режиму діяльності у закладах освіти: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Заборонити відвідування закладу здобувачами освіти з  

24.02.2022 року  

2.Педагогічним працівникам  задіяним у 1-4, 5-11  класах проводити 

освітню діяльність  з використанням  технологій дистанційного навчання. 

3.Встановити режим роботи для  учнів 1 –х класів  під  час дистанційного 

навчання з таким розкладом дзвінків: 

1. 09:00-09:10 

2. 09:35-09:45 

3. 10:10-10-20 

4. 10:45-10:55 

5. 11:20-11:30 

3.1. Встановити режим роботи для учнів 2-4-х  класів  під  час 

дистанційного навчання з таким розкладом дзвінків: 



     

1.09:00-09:15 

2.09:40-09:55 

3.10:20-10:35 

4. 11:00-11:15 

5. 11:40-11:55 

6. 12:20-12:35 

 

3.2. Встановити режим роботи для учнів  5-11-х класів  під  час 

дистанційного навчання з таким розкладом дзвінків: 

      1. 9:00-9:25 

      2.  9:45-10:10 

      3.  10:30-10:55 

      4.  11:15-11:40 

      5. 12:00-12:25 

     6. 12:45-13:10 

     7. 13:30-13:55 

     8. 14:14- 14:40 

 

4. Вчителям - предметникам проводити освітню діяльність (дистанційні 

уроки) на платформах ZOOM або Google meet в онлайн режимі  згідно з 

розкладом  уроків. 

5.Адміністрації та педпрацівникам  закладу за необхідності  працювати 

віддалено (поза межами школи). 

      6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

      Директор школи                                                    Інна ХУДІНА 

      

 

 


